MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 25/2022

O presidente da Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 30392/2022, com base na Lei Federal nº

8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado de Licitação:
MODALIDADE: DISPENSA Nº 25/2022

OBJETO: Locação de imóvel, barracão industrial, com área construída de alvenaria com aproximadamente

591,79 m2,(Quinhentos e noventa e um metros quadrados com setenta e nove  decímetros quadrados),

para fins industriais lote urbano nº 01 (Um), da quadra nº 410(Quatrocentos e dez ), situada em frente

para a rodovia estadual 491, saída para Ampere e para estrada municipal Cerro Negro, saída para Linha

Cerro Negro, matricula nº 21.367 destinado a uso de indústria previsto pela Lei Municipal nº 1.593/2003
artigo 8º.

CONTRATADO: VALDIR CARMINATTI JUNKES
VALDIR CARMINATTI JUNKES

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 LOCAÇÃO DE IMÓVEL  com área construída
de alvenaria com aproximadamente 591,79
m2,(Quinhentos e noventa e um metros
quadrados com setenta e nove  decímetros

quadrados), para fins industriais lote urbano
nº 01 (Um), da quadra nº 410(Quatrocentos e
dez ), situada em frente para a rodovia
estadual 491, saída para Ampere e para

estrada municipal Cerro Negro, saída para
Linha Cerro Negro, matricula nº 21.367
destinado a uso de indústria previsto pela Lei
Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º.

  SERV 12,00 1.800,00 21.600,00

TOTAL

21.600,00

VALOR TOTAL R$ 21.600,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos Reais)

DATA: 27/04/2022

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGIONI - Presidente da Comissão Licitações

mailto:licitacao@pmsas.pr.gov.br